2

                                                             [image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ   ШКОЛА  №  8 г. ЛИПЕЦКА

 *ПРИКАЗ

13.07. 2018					                                                             № 105

г. Липецк

О зачислении в 1 класс
на обучение в 2018-2019
учебном году

	На основании  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» приказа Минобрнауки России от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»   и заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

	1. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2018 года:

1.Бакина Николая Сергеевича – 31.07.2011 года рождения
2. Исаева Максима Алексеевича – 09.09.2011 года рождения
3. Жуйкова Даниила Андреевича – 08.01.2011 года рождения
4. Богданову Елизавету Алексеевну – 25.02.2011 года рождения
5. Стурова Александра Юрьевича – 07.11.2011 года рождения

	2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора  							              Е.А.Суворова

image1.wmf